PODERJUDICIÁRIO
JUÍZO DE DIREITO DA ÇOMARCA DE NOVA FÁTIMA
ESTADO DO PARANA — DIREÇÃO DO FÓRUM

Ruo WenceslauAugusto Ross. 356, cep. 86310000, fone/lox Ora—4335524 172

PORTARIA Nº 35/2018

A Doutora Cynthia de Mendonça Romano, MMª.

Juíza de Direito, na qualidade de Diretora do Fórum desta Comarca de Nova Fátima,
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO. que no dia 24 de dezembro as
redes bancárias estarão fechadas a partir das 11:00 horas

CONSIDERANDO, que no dia 31 de dezembro as
redes bancárias estarão fechadas,

CONSIDERANDO, o dispositivo no art. 54, ê1º, do

Código de Normas para o Foro Extrajudicial e a Resolução nº 06/2005.
RESOLVE,

DEFERIR, a suspensão do expediente no Foro

Extrajudicial, no dia 24 de dezembro a partir das 11:00 horas e suspensão do expediente
no dia 31 de dezembro, em virtude da comunicação pelas serventias.

Cumpra-se e comunique-se

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Nova

Fátima, Estado do Paraná, aos 17/12/2018.

CYNTHIA DE MENDONÇA ROMANO

Juíza de Direito